

## **Erik Brandt Dam Arkitekter ApS**

Struenseegade 15A, 2.  
2200 København N  
CVR-nr. 30243749

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Erik Brandt Dam

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Erik Brandt Dam Arkitekter ApS

Struenseegade 15A, 2.

2200 København N

CVR-nr.: 30243749

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Erik Brandt Dam

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål består i at drive arkitektvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 haft et overskud på 355 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.392.789</b>	<b>1.999</b>
Personaleomkostninger	1	(949.435)	(806)
Nedskrivning af ikke finansielle omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>(1)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>443.354</b>	<b>1.192</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		872	(5)
Andre finansielle indtægter	2	749	1
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(11.641)</u>	<u>(4)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>433.334</b>	<b>1.184</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(76.254)</u>	<u>(258)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>357.080</u></b>	<b><u>926</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Overført resultat		<u>249.080</u>	<u>820</u>
		<b><u>357.080</u></b>	<b><u>926</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		51.696	51
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<u>51.696</u>	<u>51</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>51.696</u>	<u>51</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		480.769	818
Andre tilgodehavender		49.012	112
Tilgodehavende selskabsskat		23.987	18
Periodeafgrænsningsposter		145.268	75
<b>Tilgodehavender</b>		<u>699.036</u>	<u>1.023</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.919.103</u>	<u>2.625</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.618.139</u>	<u>3.648</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.669.835</u>	<u>3.699</u>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 t.kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.726.675	2.478
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>106</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.959.675</u></b>	<b><u>2.709</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.015	123
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		89.356	0
Skyldig selskabsskat		76.254	258
Anden gæld		<u>490.535</u>	<u>609</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>710.160</u></b>	<b><u>990</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>710.160</u></b>	<b><u>990</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.669.835</u></b>	<b><u>3.699</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.477.595	0	2.602.595
Årets resultat	0	249.080	108.000	357.080
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.726.675</b>	<b>108.000</b>	<b>2.959.675</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	874.655	727
Pensioner	64.142	66
Andre omkostninger til social sikring	10.638	13
	<b>949.435</b>	<b>806</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	749	1
	<b>749</b>	<b>1</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	10.362	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.279	4
	<b>11.641</b>	<b>4</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	76.254	258
	<b>76.254</b>	<b>258</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	38.000	120.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>38.000</b>	<b>120.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(38.000)	(120.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(38.000)</b>	<b>(120.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Opskrivninger primo		50.824
Andel af årets resultat		872
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>51.696</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>51.696</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		<b>Ejer- andel %</b>
Kontor I/S	København	I/S 50,0
